
ГРАФИК ИНДИВИДУАЛЬНЫХ КОНСУЛЬТАЦИЙ  

Преподавателей кафедры менеджмента 

Факультета социокультурных коммуникаций 

на II семестр 2020-2021 учебный год  

№ 

п/

п 

Ф.И.О. 

преподавателя  

День 

недели / 

время 

Ауд

итор

ия / 

корп

ус  

Дисциплина  Контактные 

данные 

преподавателя 

(телефон, e-

mail) 

Идентифи

катор 

ZOOM  

1 Аронова 

Виктория 

Витальевна 

Четверг 

12.40-

13.50 

307/

4 

Методика 

информационно-

статистических, 

социологических 

исследований в 

СКД; Основы 

предприниматель

ской 

деятельности в 

СКД; Маркетинг 

в социально-

культурной 

сфере; 

Коммерческая 

деятельность в 

сфере культуры 

(0642)59-02-68; 

lgaki_aronovavv 

@mail.ru 

5705991508 

2 Дейнека 

Людмила 

Александровна 

Пятница 

12.40-

13.50 

307/

4 

Основы 

экономической 

безопасности; 

Интеллектуальна

я собственность и 

авторское право в 

сфере культуры; 

Организация и 

методика НИР; 

Административн

ый менеджмент; 

Правовое 

обеспечение 

деятельности и 

интеллектуальная 

собственность в 

сфере культуры 

(0642)59-02-68; 

lgaki_deineka 

@mai.ru 

7965699722 

3 Журавлева 

Надежда 

Викторовна 

Суббота 

12.40-

13.20 

307/

4 

Стратегический 

менеджмент; 

Основы 

системного 

подхода в СКД; 

Event-

менеджмент; 

Фандрайзинг в 

сфере культуры и 

СКД 

(0642)59-02-68; 

lgaki_zhuravleva

@mai.ru 

8855407732 

4 Казакова Елена Пятница 307/ Основы (0642)59-02-68; 8934818805 



Вячеславовна 12.40-

13.50 

4 менеджмента 

СКД; Управление 

проектами в 

СКД; Спецкурс 

"Современные 

социально-

экономические 

системы и 

особенности их 

развития"; 

Информационные 

технологии в 

управлении 

проектами;  

lgaki_kazakova 

@mail.ru 

5 Колесникова 

Елена 

Николаевна 

Пятница 

12.40-

13.50 

307/

4 

Ресурсная база 

СКД; Креативные 

индустрии; 

Основы 

социально-

культурного 

проектирования; 

Арт-менеджмент; 

Менеджмент 

шоу-бизнеса 

(0642)59-02-68; 

lgaki_kolesnikova

@mail.ru 

7913773527 

6 Лохматов 

Сергей 

Алексеевич 

Четверг 

12.40-

13.50 

307/

4 

Экономика; 

Управление 

персоналом; 

Основы 

экономической 

теории; 

Микроэкономика 

(0642)59-02-68; 

lgaki_lokhmatov

@mail.ru 

5184936409 

7 Назаров 

Валерий 

Викторович 

Суббота 

13.20-

13.50 

307/

4 

Презентация 

результатов 

научного 

исследования 

(0642)59-02-68; 

lgaki_nazarov 

@mail.ua 

5069743901 

8 Шаталова 

Елена 

Александровна 

Вторник 

12.40-

13.50 

307/

4 

Международные 

экономические 

отношения; 

Финансы 

организации; 

Финансовый 

анализ 

деятельности 

организаций 

(0642)59-02-68; 

lgaki_shatalova 

@mail.ru 

9448798172 

9 Янкаускас 

Екатерина 

Викторовна 

Вторник 

12.40-

13.50 

307/

4 

Антикризисное 

управление; 

Делопроизводств

о и 

документоведени

е 

(0642)59-02-68; 

lgaki_yankauskas

@mail.ru 

5896429863 

10 Борзенко-

Мирошниченко 

Алина 

Юрьевна 

Среда 

12.40-

13.50 

307/

4 

Основы 

информационной 

культуры и 

информатика; 

(0642)59-02-68; 

lgaki_borzenko-

miroshnichenko 

@mail.ru 

2622678170 



Обоснование 

жизнеспособност

и проекта; 

Разработка 

проекта 

11 Ищенко Нина 

Сергеевна 

Пятница 

12.40-

13.50 

307/

4 

Математика; 

Спецкурс " 

Адаптационный 

курс математики, 

теория игр, 

экономическое 

поведение"; 

Теория 

вероятностей и 

математическая 

статистика 

(0642)59-02-68; 

lgaki_ishchenko 

@mail.ru 

7439419627 

12 Бурбело Богдан 

Юрьевич 

Четверг 

12.40-

13.50 

307/

4 

Правовое 

обеспечение 

деятельности в 

сфере культуры 

(0642)59-02-68; 

lgaki_burbelo 

@mail.ru 

5678815436 

13 Решетняк 

Елена 

Александровна 

Четверг 

12.40-

13.50 

307/

4 

Финансирование 

проекта 

(0642)59-02-68; 

lgaki_reshetnyak

@mail.ru 

2749846564 

14 Яровой 

Василий 

Михайлович 

Понедель

ник  

12.40-

13.50 

307/

4 

Теория и история 

социально-

культурной 

деятельности 

(0642)59-02-68; 

lgaki_yarovoy 

@mail.ru 

5996269567 

15 Елистратенко 

Александра 

Александровна 

Суббота 

12.40-

13.50 

307/

4 

Социально-

культурные 

технологии в 

индустрии досуга 

(0642)59-02-68; 

lgaki_elistratenko

@mail.ru 

3123747500 

 


